



# FAKULTNÁ NEMOCNICA S POLIKLINIKOU

J. A. REIMANA PREŠOV



## Príloha č. 2 ku Kúpnej zmluve: Kúpna cena

Názov položky*	Počet	Jednotková cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Jednotková cena s DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
<b>Vyšetrovacia ORL jednotka pozostávajúca z:</b>	<b>1 ks</b>						
Pracovná stanica (súčasťou je LCD dotykový displej)	1 ks	12 500,00	20%	15 000,00	12 500,00	2 500,00	15 000,00
Zobrazovacia stanica	1 ks	-	20%	-	-	-	-
Inštrumentárna stanica (súčasťou je inštrumentálny plát a zásuvkový modul aspoň s jednou zásuvkou s UV sterilizáciou)	1 ks	1 200,00	20%	1 440,00	1 200,00	240,00	1 440,00
Terapeutická stanica	1 ks	-	20%	-	-	-	-
Duálna LED svetelný zdroj	1 ks	1 200,00	20%	1 440,00	1 200,00	240,00	1 440,00
Odsávačka	1 ks	1 000,00	20%	1 200,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Ohrev zrkadielok	1 ks	1 000,00	20%	1 200,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Ohrev endoskopov	1 ks	2 000,00	20%	2 400,00	2 000,00	400,00	2 400,00
Aplikátor medikamentov	1 ks	1 450,00	20%	1 740,00	1 450,00	290,00	1 740,00
Systém preplachu ucha	1 ks	800,00	20%	960,00	800,00	160,00	960,00
ALL in one PC so softvérom pre endoskopiu	1 ks	5 000,00	20%	6 000,00	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Svetelné káble	3 ks	400,00	20%	480,00	1 200,00	240,00	1 440,00
Mikroskop	1 ks	8 916,67	20%	10 700,00	8 916,67	1 783,33	10 700,00
Sínuskopy	3 ks	1 200,00	20%	1 440,00	3 600,00	720,00	4 320,00
Flexibilný nazolaryngoskop	1 ks	5 000,00	20%	6 000,00	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Rigídny laryngoskop	1 ks	2 000,00	20%	2 400,00	2 000,00	400,00	2 400,00
Vyšetrovacie kreslo	1 ks	4 000,00	20%	4 800,00	4 000,00	800,00	4 800,00
Asistenčná stanica k vyšetrovacej jednotke	1 ks	1 200,00	20%	1 440,00	1 200,00	240,00	1 440,00
Celový reflektor	1 ks	1 150,00	20%	1 380,00	1 150,00	230,00	1 380,00
Lekárska stolička vo farbe unitu	1 ks	400,00	20%	480,00	400,00	80,00	480,00
Digitálny otoskop s prepojením na softvér	1 ks	2 500,00	20%	3 000,00	2 500,00	500,00	3 000,00
Prenosný digitálny otoskop	1 ks	1 550,00	20%	1 860,00	1 550,00	310,00	1 860,00
Elektrokoagulačný prístroj	1 ks	2 000,00	20%	2 400,00	2 000,00	400,00	2 400,00
<b>Cena celkom</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>59 666,67</b>	<b>11 933,33</b>	<b>71 600,00</b>

Identifikačné údaje kupujúceho :

Unique Medical s. r. o.  
Ulica svornosti 42, 821 06 Bratislava

Meno štatutárneho orgánu kupujúceho:

Martin Továrek

Podpis štatutárneho orgánu kupujúceho:

V Bratislave